
1  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Luca Della Robbia” 
Istituto in rete collaborativa con l’Università degli Studi di Macerata 

Via Carducci n. 4 – 62010 APPIGNANO - ☎ e fax 073357118 

cod. fiscale: 93039220434 – Cod. meccanografico: MCIC825007 

e-mail: mcic825007@istruzione.it – mcic825007@pec.istruzione.it – www.icdellarobbia.edu.it 

 

Prot. n° e data (vedi segnatura)  
ALBO 

PN Agenda Nord 
 
GRADUATORIA AVVISO COLLABORAZIONI PLURIME/ESTERNO PERSONALE ATA – n 3 Collaboratori 
scolastici in Collaborazione Plurima/Esterno PER L’ATTUAZIONE DEL PROGETTO RICADENTE IN 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A1 – 
Sotto azione ESO4.6. A1.B e Sotto azione ESO4.6. A1.C. - Azione A2 – Sotto azione ESO4.6. A2.B e 
Sotto azione ESO4.6. A2.C – Avviso Prot. 0136777 del 09/10/2024, interventi integrati di riduzione 
dell’abbandono scolastico e per il potenziamento delle competenze nelle istituzioni scolastiche delle 
regioni del Centro-Nord, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021- 
2027”, in attuazione del regolamento (UE) 2021/1060 e del Programma operativo complementare 
“Per la Scuola” 2014-2020 
CUP: H64D24002200007 
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-MA-2024-49 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’esito dell’avviso di partecipazione prot. n° 4237 del 12/04/2025; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute; 

VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione; 

RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia i CV delle candidature 

pervenute come da decreto prot. N°4785 del 5/05/2025; 

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti; 

DATO ATTO di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto come da verbale di 
 valutazione DS Prot. n 4880 del 7/05/2025; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria provvisorie 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004985 - 08/05/2025 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO

mailto:mcic825007@istruzione.it
mailto:mcic825007@pec.istruzione.it
http://www.icdellarobbia.edu.it/


2  

 

GRADUATORIA FIGURE COLLABORATORE SCOLATICO 

  
NOME 

 

TITOLI DI STUDIO  

 

CERTIFICAZIONI  

 

LE ESPERIENZE DI PARTECIPAZIONE 

 
TOTALI 

1 KELLY GENTILI 8   8 

2 CHIARA CARLINI 6 2  8 

3 ELIA STORANI 4   4 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 15 gg. 

dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet 

dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Filomena Maria Greco 

MCIC825007 - A1455B8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004985 - 08/05/2025 - VII.8 - I

Firmato digitalmente da FILOMENA MARIA GRECO


		2025-06-04T12:36:28+0200
	FILOMENA MARIA GRECO




